

(Pobierz/wydrukuj dokument: [TUTAJ](#))

Informacje na temat korzystania z plików cookie

1. Administrator danych

Strona internetowa, dostępna pod adresem <https://polczfood.com/>, jest hostowana przez

POLCZ FOOD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Nazwa skrócona: POLCZ FOOD Kft.

Numer rejestracyjny firmy: 10-09-038879

Numer podatkowy: 26186304-2-10

Siedziba: 3000 Hatvan, Węgry, hrsz. 759/9.

Adres pocztowy: Węgry, 3000 Hatvan, hrsz. 759/9.

Telefon: +36 30 655 9795 (w języku angielskim)

Adres e-mail: support@polczfood.com

Strona internetowa: <https://polczfood.com/>

(zwany dalej "Administratorem danych").

Informujemy, że w celu poprawy jakości usług strony internetowej <https://polczfood.com/> (zwanej dalej "stroną internetową"), ułatwienia korzystania ze strony internetowej oraz, za Twoją zgodą, w celu analizy Twoich odwiedzin i wyświetlania reklam online, używamy plików cookie. Poniżej można przeczytać ogólnie o plikach cookie, a następnie o przetwarzaniu danych przez pliki cookie na naszej stronie internetowej.

2. Informacje ogólne o plikach cookie

2.1. Czym są pliki cookie?

Plik cookie to niewielki fragment danych (pakiet zmiennych, alfanumerycznych informacji) wysyłany do urządzenia użytkownika przez serwer przeglądanej strony internetowej. Plik cookie jest przechowywany w programie przeglądarki komputera, telefonu lub tabletu użytkownika i może być później odczytany przez serwer wysyłający. Plik cookie nie może być odczytany przez żadną inną witrynę niż ta, która go umieściła. Pliki cookie informują nas o zwyczajach odwiedzających

podczas korzystania ze strony internetowej. Pliki cookie mogą być wykorzystywane do różnych celów, takich jak mierzenie liczby odwiedzających witrynę lub ułatwianie przeglądania poprzez zapamiętywanie wcześniej odwiedzonych stron w witrynie. Żaden plik cookie nie zawiera żadnych danych osobowych, które bezpośrednio umożliwiłyby komukolwiek skontaktowanie się z użytkownikiem za pośrednictwem poczty elektronicznej, telefonu lub tradycyjnej poczty. Pliki cookie same w sobie nie umożliwiają identyfikacji użytkownika, a jedynie rozpoznanie urządzenia odwiedzającego. Jeśli użytkownik nie chce zaakceptować korzystania z plików cookie w witrynie, może ustawić przeglądarkę internetową tak, aby informowała go o umieszczaniu plików cookie lub uniemożliwiała ich umieszczenie.

Funkcje takie jak pliki cookie mogą być również realizowane przez narzędzia, które nie są uważane za pliki cookie w sensie informatycznym, ponieważ tylko częściowo spełniają powyższy opis. Jednak z punktu widzenia ochrony danych i zarządzania danymi, zasady mające zastosowanie do plików cookie muszą być również przestrzegane przy korzystaniu z takich narzędzi, dlatego termin cookie używany w niniejszym dokumencie należy rozumieć jako obejmujący takie dodatkowe narzędzia.

2.2. Jak można kontrolować działanie plików cookie?

Umieszczamy pliki cookie na urządzeniu używanym do odwiedzania naszej witryny (komputerze, telefonie lub tablecie). Poinformujemy Cię o tym, gdy zaczniesz przeglądać naszą witrynę, w wyskakującym okienku po załadowaniu strony głównej.

Nie musimy uzyskiwać zgody użytkownika na umieszczenie plików cookie w celu zapewnienia funkcjonalności i wygody naszej witryny internetowej. Potrzebujemy zgody użytkownika, aby rozpocząć korzystanie z plików cookie identyfikujących urządzenie użytkownika, plików cookie wykorzystywanych do anonimowej analizy odwiedzin oraz plików cookie wykorzystywanych do gromadzenia danych w celach marketingowych. Zgoda użytkownika jest wymagana w wyskakującym okienku, o którym mowa powyżej. Możesz wywołać to okno w dowolnym momencie, klikając "Ustawienia plików cookie" u dołu strony, i możesz zmienić swoją zgodę na każde gromadzenie danych w późniejszym terminie.

Użytkownik może wyłączyć i usunąć pliki cookie w ustawieniach przeglądarki internetowej w dowolnym momencie, niezależnie od ustawień podanych powyżej. Należy jednak pamiętać, że bez użycia "niezbędnych/funkcjonalnych" plików cookie nie będzie można uzyskać dostępu do wielu funkcji, które ułatwiają przeglądanie, a niektóre z naszych usług mogą nie działać prawidłowo.

2.3. Zarządzanie ustawieniami plików cookie w przeglądarkach

Ustawienia plików cookie można zmienić w wyskakującym okienku lub za pośrednictwem przeglądarki. Użytkownik może wyłączyć korzystanie z plików cookie, aktywując w przeglądarce ustawienie umożliwiające odrzucanie wszystkich lub niektórych plików cookie. Ustawienia te są zazwyczaj dostępne w menu "Ustawienia" lub "Preferencje" przeglądarki. Aby dowiedzieć się więcej, skorzystaj z poniższych linków:

Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=de>

Firefox: <https://support.mozilla.org/de/kb/cookies-informationen-websites-auf-ihrem-computer>

Microsoft Edge: przejdź do <https://support.microsoft.com/de-de> i wpisz "cookies" w polu wyszukiwania.

Safari: przejdź do <https://support.apple.com/de-de> i wpisz "cookies" w polu wyszukiwania.

Opera: <https://help.opera.com/de/latest/security-and-privacy/>

2.4. Rodzaje plików cookie

Pliki cookie mogą być sesyjnymi plikami cookie - plikami cookie, które są ważne w momencie przetwarzania - lub trwałymi plikami cookie - plikami cookie, przy czym rozróżniamy pliki cookie własne (wewnętrzne) i zewnętrzne (zewnętrzne). Poniżej możesz przeczytać, co oznaczają te terminy, aby lepiej zrozumieć, jakich plików cookie używamy i dlaczego ich używamy.

2.5. Pliki cookie ważne podczas sesji przeglądania

Pliki cookie, które są ważne podczas sesji przeglądania, umożliwiają rozpoznanie użytkownika podczas wizyty na naszej stronie internetowej, a zatem wszelkie zmiany strony lub wybory dokonywane między stronami w witrynie mogą zostać zapamiętane przez przeglądarkę. Te pliki cookie umożliwiają szybkie i łatwe poruszanie się po wielu stronach witryny i z powrotem bez konieczności identyfikowania się na każdej odwiedzanej stronie lub powtarzania procesów (takich jak wypełnianie formularza). Po zakończeniu przeglądania witryny lub po zamknięciu przeglądarki, ale w ciągu maksymalnie kilku godzin, te pliki cookie zostaną automatycznie usunięte z urządzenia użytkownika.

2.6. Stałe pliki cookie

Trwałe pliki cookie to pliki cookie, które pozostają "trwałe" na komputerze użytkownika przez określony czas (ich okres ważności jest określony w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach) po zakończeniu procesu przeglądania, a zatem umożliwiają przywołanie preferencji lub działań użytkowników podczas kolejnej wizyty w witrynie (np. mogą być używane do przechowywania danych wprowadzonych w formularzu na danej stronie). Do upływu okresu ważności zapisane pliki cookie są przechowywane na urządzeniu użytkownika, ale można je usunąć przed upływem wcześniej określonych terminów.

2.7. Pliki cookie od operatora witryny

Pliki cookie z serwera przeglądanej strony internetowej. W tym przypadku są to funkcjonalne i wygodne pliki cookie z serwera hostującego stronę internetową obsługiwaną przez Administratora danych, których ogólna charakterystyka i działanie zostały opisane powyżej. Te pliki cookie rejestrują adres IP urządzenia użytkownika, strony odwiedzane podczas korzystania ze strony internetowej i ewentualnie (według wyboru użytkownika) wprowadzane dane. Ma to na celu uniknięcie konieczności powtarzania procesu otwierania nowej strony lub powrotu do witryny po jej opuszczeniu, otwierania tych samych stron lub, według uznania użytkownika, ponownego wprowadzania danych podczas korzystania z witryny.

Używamy plików cookie, aby zapewnić zarejestrowanym użytkownikom naszej strony internetowej odpowiednie uprawnienia; po zalogowaniu się na stronie internetowej użytkownik otrzyma niezbędne uprawnienia. Żadne inne informacje nie są przechowywane przez te pliki cookie w tym kontekście, w tym kiedy się zalogowałeś, kto się zalogował, a my po prostu używamy ich do sprawdzania twoich praw dostępu.

Te pliki cookie są znane jako sesyjne pliki cookie i są ważne podczas sesji przeglądania. Oznacza to, że gdy ktoś zaczyna przeglądać witrynę, plik cookie jest aktywowany, a następnie utrzymuje się przez kilka godzin po ostatniej aktywności użytkownika lub wygasa, gdy użytkownik opuszcza witrynę.

Wyjątkiem jest plik cookie, który zapamiętuje dane logowania według uznania użytkownika i jest przechowywany na urządzeniu użytkownika przez 365 dni.

2.8. Pliki cookie stron trzecich

Pliki cookie stron trzecich nie pochodzą od Administratora danych ani serwera hostującego witrynę. Te pliki cookie są również przechowywane na komputerze,

telefonie lub tablecie użytkownika podczas odwiedzania witryny, jak opisano poniżej.

2.8.1. Odwiedź analizę

Pliki z Google, TikTok, PixelYourSite, Powr pomagają monitorować witrynę i dostarczają informacji o sposobie korzystania z witryny (takich jak liczba odwiedzających witrynę, przeglądane strony, kraj odwiedzających - skąd użytkownik przegląda witrynę, skąd użytkownik "przychodzi" - z jakiej innej witryny -, używana przeglądarka, system operacyjny, dostawca usług internetowych i rozdzielczość używanego monitora, czas przeglądania witryny przez użytkownika, kiedy użytkownik opuścił witrynę). Informacje te są wykorzystywane do generowania statystyk i dalszego ulepszania witryny.

Analiza odwiedzin, z ustawieniami, których używamy, skutkuje wyłącznie anonimowymi danymi statystycznymi, które nie identyfikują urządzenia (ani użytkownika). Jednak Google Ireland Ltd., TikTok Technology Limited, MINIMAL WORK S.R.L. (Pixelyoursite), POWR Inc. które dostarczają analityczne pliki cookie, mogą być w stanie zidentyfikować Twoje urządzenie i Ciebie w związku z innymi usługami, które świadczą bezpośrednio Tobie. Dzieje się tak na przykład wtedy, gdy użytkownik odwiedza naszą witrynę w tej samej przeglądarce, w której jest zalogowany na swoje konto Google. W takim przypadku nie będziemy jednak w stanie zidentyfikować użytkownika ani jego urządzenia.

Dane zebrane w ten sposób będą zatem przetwarzane przez Google Ireland Ltd. (Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia), TikTok Technology Limited (10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Irlandia), MINIMAL WORK S.R.L. (PixelYourSite - Comuna Bujoreni, Nr. 145, Județ Vâlcea, Sat Olteni, Rumunia), POWR Inc (44 Tehama Street, San Francisco 94105, USA), Google, TikTok, PixelYourSite, Powr, właściciel i operator aktywów PixelYourSite, Powr.

Jeśli użytkownik wyraził zgodę na gromadzenie danych przeglądania do celów marketingowych, Google Ireland Ltd, TikTok Technology Limited, MINIMAL WORK S.R.L. (PixelYourSite), POWR Inc. będą również wykorzystywać powyższe dane do własnych celów, aby dostarczać ukierunkowane reklamy przeglądającemu użytkownikowi. W ten sposób powyżsi usługodawcy określają zainteresowania, które można zidentyfikować na podstawie nawyków przeglądania danego urządzenia, łącząc dane zebrane przez pliki cookie z adresem IP urządzenia przeglądającego używanego do przeglądania witryny, a następnie dostarczają ukierunkowane reklamy do tego urządzenia.

Pliki cookie do celów marketingowych działają wyłącznie za zgodą użytkownika, dzięki czemu jego urządzenie jest identyfikowane podczas gromadzenia danych.

Więcej informacji można znaleźć na stronach wyżej wymienionych dostawców usług:

Google <https://marketingplatform.google.com/about/analytics/>,

a PixelYourSite <https://www.pixelyoursite.com/>,

a Powr <https://www.powr.io/>,

lub TikTok <https://www.tiktok.com/legal/page/global/cookie-policy/de>.

2.8.2. Marketingowe pliki cookie

A Google Ireland Ltd. Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia,

a Meta Platforms Ireland Ltd. (Facebook - 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irlandia),

a Sendinblue SAS (106 boulevard Haussmann, 75008 Paris, Francja),

a TikTok Technology Limited 10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Irlandia,

EX.CO Technologies Ltd. 37 Broadhurst Gardens, Londyn, NW6 3QT, Wielka Brytania,

a MINIMAL WORK S.R.L. Comuna Bujoreni, No. 145, Județ Vâlcea, Sat Olteni, Romania,

Elfsight, LLC 0015, Armenia, Yerevan, Paronyana str., 19/3, 201,

a POWR Inc. 44 Tehama Street, San Francisco 94105

(zwani dalej łącznie "Usługodawcami") świadczą usługi marketingu internetowego z wykorzystaniem plików cookie i pikseli. Za pośrednictwem tych usług Usługodawcy mają dostęp do szeregu danych przetwarzanych w celu pomiaru ruchu w witrynie i mapowania nawyków przeglądania, jak opisano powyżej. Dane te są trwale przechowywane na urządzeniach Usługodawców za pomocą plików cookie, które są przechowywane na urządzeniu przeglądającym Użytkownika przez maksymalny okres 13 miesięcy. Użytkownik może usunąć te pliki cookie w ustawieniach swojej przeglądarki. Podczas zbierania danych pikselowych nie jest przechowywane w przeglądarce użytkownika. Usługodawcy wykorzystują również powyższe dane w celu dostarczania ukierunkowanych reklam do przeglądającego użytkownika. W tym celu Usługodawcy określą zainteresowania, które można zidentyfikować na podstawie wzorców przeglądania urządzenia, z którego przeglądasz, łącząc dane zebrane przez pliki cookie i piksel z identyfikatorem

przeglądarki lub adresem IP urządzenia, z którego przeglądasz, a następnie dostarczą ukierunkowane reklamy na to urządzenie.

Więcej informacji można znaleźć na następujących stronach powyższych dostawców:

<https://www.google.ie/> (Google),

<https://developers.facebook.com/products> (Facebook),

<https://www.brevo.com/> (Sendinblue SAS),

<https://www.tiktok.com/> (TikTok Technology Limited),

<https://ex.co/> (EX.CO Technologies Ltd.),

<https://www.pixelyoursite.com/> (MINIMAL WORK S.R.L.),

<https://elfsight.com/> (Elfsight, LLC),

<https://www.powr.io/> (POWR Inc.),

<https://www.reddit.com/> (Reddit Ireland Limited).

Takie pliki cookie będą działać w witrynie wyłącznie za zgodą użytkownika.

3. Korzystanie przez nas z plików cookie na naszej stronie internetowej i przetwarzanie danych za pomocą plików dziennika.

3.1. Osoby, których dane dotyczą: wszyscy Użytkownicy odwiedzający stronę internetową, z zastrzeżeniem udzielonej przez nich zgody.

3.2. Podstawa prawna przetwarzania danych: w odniesieniu do przetwarzania danych, które jest technicznie niezbędne do świadczenia usługi, art. 13/A (3) ustawy CVIII z 2001 r. o niektórych kwestiach usług handlu elektronicznego i usług społeczeństwa informacyjnego (dalej: ustawa o handlu elektronicznym) upoważnia administratora danych do przetwarzania danych niezbędnych do prawidłowego działania strony internetowej. Takie dane są przetwarzane za pomocą plików dziennika i niektórych plików cookie. Więcej o plikach dziennika można przeczytać w rozdziale 4, a o plikach cookie poniżej.

Podstawą prawną przetwarzania takich danych, jak określono powyżej, jest uzasadniony interes Administratora zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. f) RODO.

Korzystamy z tej podstawy prawnej wyłącznie do przetwarzania danych, które są niezbędne do przyjaznego dla użytkownika działania strony internetowej, i przetwarzamy te dane tylko przez czas niezbędny do tego celu. Są to dane techniczne (np. adres IP, typ używanej przeglądarki i rozdzielczość ekranu), które są niezbędne do przyjemnej prezentacji stron witryny i prawidłowego korzystania z jej funkcji oraz dla wygody użytkownika. Dane te nie będą przekazywane osobom trzecim ani przetwarzane w żadnym innym celu. W związku z tym przetwarzanie tych danych nie wiąże się z żadnym ryzykiem dla użytkownika, ale wyżej wymieniony cel - prawidłowe korzystanie ze strony internetowej - nie może zostać osiągnięty bez przetwarzania tych danych. W naszym prawnie uzasadnionym interesie leży zapewnienie użyteczności strony internetowej, ponieważ jest to jedyny sposób na udostępnienie naszych usług drogą elektroniczną. Zapewnienie dostępności naszej strony internetowej jest niezbędne dla naszego skutecznego działania. W związku z tym przetwarzamy powyższe dane na podstawie naszego uzasadnionego interesu w osiągnięciu określonego tutaj celu, który, ponieważ przetwarzanie nie wiąże się z żadnym ryzykiem dla użytkownika, stanowi proporcjonalne ograniczenie jego prawa do samostanowienia.

Podstawą prawną przetwarzania danych na potrzeby działań marketingowych i analizy odwiedzin jest zgoda użytkownika zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. Użytkownik może wyrazić zgodę na gromadzenie danych do celów marketingowych oraz do celów analizy ruchu, zaznaczając pole w oknie informacyjnym, które pojawia się po rozpoczęciu przeglądania strony internetowej. Chociaż nie przetwarzamy żadnych danych osobowych w oparciu o dane analizy odwiedzin, ponieważ Google, TikTok, PixelYourSite, Powr mogą potencjalnie zidentyfikować użytkownika, możemy korzystać z analizy odwiedzin wyłącznie za jego zgodą.

3.3. Zakres przetwarzanych danych:

Dane przetwarzane w celu umożliwienia przyjaznego dla użytkownika przeglądania:

- strony internetowe odwiedzane podczas wizyty na stronie internetowej i kolejność ich otwierania
- adres IP używanego urządzenia.

Zakres danych przetwarzanych na potrzeby działań marketingowych online:

- częstotliwość przeglądania poszczególnych stron internetowych w witrynie oraz czas spędzony na przeglądaniu każdej strony,
- powyższe wnioski dotyczące Twoich zainteresowań,
- identyfikator przeglądarki.

Gdzie przechowywane są dane przetwarzane w celu kontroli dostępu do strony internetowej (mogą być przechowywane zgodnie z wyborem użytkownika):

- adres e-mail (jako nazwa użytkownika) lub nazwa użytkownika,
- hasło,
- adres IP używanego urządzenia.

Analiza odwiedzin jest przeprowadzana poprzez zbieranie anonimowych danych, więc nie przetwarzamy danych osobowych w tym kontekście.

- 3.4. Celem przetwarzania jest zapewnienie przyjaznego dla użytkownika i bezpiecznego działania strony internetowej oraz prowadzenie działań marketingowych online.

W tym:

- a) Niezbędne i funkcjonalne przetwarzanie danych (kategorie "Niezbędne" i "Funkcjonalne" w wyskakującym okienku):

- Identyfikacja urządzenia używanego do przeglądania, zapamiętywanie danych identyfikacyjnych na czas przeglądania: na podstawie adresu IP. Sprawia to, że przeglądanie jest płynniejsze, bez tego musiałbyś się identyfikować lub powtarzać procesy na każdej odwiedzanej stronie.

Niezbędne i funkcjonalne pliki cookie na stronie internetowej:

dostawca plików cookie	nazwa pliku cookie	czas życia	cel gromadzenia danych
Barion https://www.barion.com/hu/	ba_test	do końca procesu przeglądania	Ten plik cookie jest używany w połączeniu z oknem płatności. Plik cookie jest niezbędny do bezpiecznego przeprowadzania transakcji na stronie internetowej.
	ba_vid	18 miesięcy	Ten plik cookie jest używany w połączeniu z oknem płatności. Plik cookie jest niezbędny do bezpiecznego przeprowadzania transakcji na stronie internetowej.
	a.gif	do końca procesu przeglądania	Plik cookie jest wymagany do bezpiecznych transakcji w witrynie.
Cookiebot https://www.cookiebot.com/	CookieConsent	1 rok	Przechowuje status pliku cookie użytkownika w bieżącej domenie.
Google https://www.google.ie/	test_cookie	1 dzień	Ten plik cookie sprawdza, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookie.
Powr https://www.powr.io/	unique_id	do końca procesu przeglądania	Przechowuje stany użytkownika między żądaniami strony.

Sendinblue https://www.brevo.com/	__cf_bm	1 dzień	Ten plik cookie służy do odróżniania ludzi od robotów (programów). Może być wykorzystywany do przeprowadzania rzeczywistych analiz korzystania ze strony internetowej.
	__cfuid	do końca procesu przeglądania	Ten plik cookie jest częścią usług świadczonych przez Cloudflare - w tym równoważenia obciążenia, dostarczania treści witryn internetowych i obsługi połączeń DNS dla operatorów witryn internetowych.
youtube https://www.youtube.com/	ZGODA	2 lata	Służy do wykrywania, czy odwiedzający zaakceptował kategorię marketingową w banerze plików cookie.
bez podatku.hu	elementor	Jest on usuwany, gdy użytkownik usunie historię plików cookie w przeglądarce.	Używany w połączeniu z motywem WordPress witryny. Plik cookie umożliwia właścicielowi witryny modyfikowanie jej zawartości w czasie rzeczywistym.
	wordpress_test_cookie	do końca procesu przeglądania	Ten plik cookie sprawdza, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookie.

b) Przetwarzanie nawyków przeglądania: następujące dane wymagane do następujących celów są przez nas rejestrowane anonimowo i nie mogą być powiązane z osobą fizyczną. W takim przypadku nie przetwarzamy danych osobowych użytkownika.

- Mierzenie liczby odwiedzin na stronie internetowej, mierzenie częstotliwości, z jaką każda strona witryny jest przeglądana oraz mierzenie czasu spędzonego na przeglądaniu każdej strony witryny w celu dostosowania witryny do potrzeb użytkowników i zrozumienia ich zainteresowań.
- Przybliżona lokalizacja urządzenia do przeglądania (część kraju) w celu mapowania terytorialnego rozkładu zainteresowania naszą usługą.
- Identyfikacja strony internetowej, z której użytkownik wszedł na tę stronę, w celu zapoznania się z innymi tematami interesującymi dla osób zainteresowanych naszą usługą.

Gromadząc powyższe anonimowe dane, możemy mierzyć widoczność naszej usługi, skuteczność naszych działań marketingowych i zwiększać ich efektywność.

Do zbierania tych informacji używamy narzędzi firm Google Ireland Ltd, TikTok Technology Limited, MINIMAL WORK S.R.L. (PixelYourSite) i POWR Inc. Gdy użytkownik odwiedza strony internetowe naszej witryny, pliki cookie zapamiętują jego preferencje i informacje, co pozwala nam również gromadzić anonimowe dane, których używamy do mierzenia odwiedzin w naszej witrynie i mapowania nawyków przeglądania.

Pliki cookie używane do celów analizy ruchu na tej stronie:

dostawca plików cookie	nazwa pliku cookie	czas życia	cel gromadzenia danych
Google https://www.google.ie/	_ga	2 lata	Rejestruje unikalny identyfikator, który jest używany do generowania statystyk dotyczących sposobu korzystania z witryny przez odwiedzającego.
	ga#	2 lata	Google Analytics wykorzystuje Google Analytics do zbierania informacji o liczbie wizyt użytkownika na stronie internetowej oraz datach pierwszej i ostatniej wizyty.
	td	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
Tiktok https://www.tiktok.com/	_tt_enable_cookie	1 rok	Serwis społecznościowy TikTok wykorzystuje go do monitorowania korzystania z wbudowanych usług.

PixelYourSite (adalekmentesen.hu) https://www.pixelyoursite.com/	last_pys_landing_page	7 dni	Anonimowy plik cookie służący do obsługi wtyczki "PixelYourSite", która zarządza naszymi usługami analitycznymi. Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie. Używany przez operatora witryny do analizy wewnętrznej.
	last_pysTrafficSource	7 dni	Umożliwia określenie ostatniej sekcji internetowej, do której użytkownik uzyskuje dostęp po kliknięciu łącza, przycisku lub reklamy wstążkowej. Rejestruje statystyki dotyczące zachowania użytkowników w witrynie. Wykorzystywane przez operatora witryny do wewnętrznych analiz.
	pys_bingid	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
	pys_fbaid	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.

pys_first_visit	7 dni	Anonimowy plik cookie służący do obsługi wtyczki "PixelYourSite", która zarządza naszymi usługami analitycznymi. Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie. Używany przez operatora witryny do analizy wewnętrznej.
pys_gadid	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
pys_landing_page	7 dni	Wykrywa i zapisuje, która strona docelowa została zaprezentowana użytkownikowi.
pys_padid	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
pys_session_limit	1 dzień	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej.
pys_start_session	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej.
pys_utm_campaign	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
pys_utm_content	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.

	pys_utm_medium	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
	pys_utm_source	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
	pys_utm_term	do końca procesu przeglądania	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
	pysTrafficSource	7 dni	Rejestruje dane statystyczne dotyczące zachowania użytkowników na stronie internetowej. Operator witryny wykorzystuje je do wewnętrznych analiz.
Powr https://www.powr.io/	src	1 miesiąc	Wykrywa, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny, rejestrując jego ostatni adres URL.

c) Przetwarzanie w celach marketingowych (kategoria "Marketing" w wyskakującym okienku):

Jeśli użytkownik wyraził zgodę na wykorzystywanie danych przeglądania do celów marketingowych (pole wyboru "Marketing"), możemy wyświetlać mu ukierunkowane reklamy podczas przeglądania stron internetowych.

Podczas wyświetlania ukierunkowanych reklam możemy korzystać z narzędzi Google Ireland Ltd, Meta Platforms Ireland Ltd, Sendinblue SAS, TikTok Technology Limited, EX.CO Technologies Ltd, MINIMAL WORK S.R.L., Elfsight, LLC, POWR Inc. w celu wyświetlania własnych reklam na urządzeniu użytkownika, ale wymagane do tego dane są również wykorzystywane przez powyższych dostawców do ich własnych celów, do

wyświetlania reklam stron trzecich. Wyświetlanie takich reklam opiera się na zwyczajach przeglądania i zainteresowaniach użytkownika.

W ten sposób

- Google Ireland Ltd. (Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia), a
- Facebook Ireland Ltd. (4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irlandia), a
- Sendinblue SAS (106 boulevard Haussmann, 75008 Paris, Francja), a
- TikTok Technology Limited (10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Irlandia), the
- EX.CO Technologies Ltd. (37 Broadhurst Gardens, Londyn, NW6 3QT, Zjednoczone Królestwo), a
- MINIMAL WORK S.R.L. (Comuna Bujoreni, No. 145, Județ Vâlcea, Sat Olteni, Rumunia), the
- Elfsight, LLC (0015, Armenia, Erywań, Paronyana str., 19/3, 201), a
- POWR Inc. (44 Tehama Street, San Francisco 94105, USA)

określa możliwe do wykrycia zainteresowania użytkownika na podstawie jego nawyków przeglądania w danej przeglądarce, łącząc dane dotyczące nawyków przeglądania z identyfikatorem przeglądarki w celu dostarczania ukierunkowanych reklam na to urządzenie. Oznacza to, że dane nie są bezpośrednio powiązane z użytkownikiem, ale z urządzeniem używanym do przeglądania, w szczególności z przeglądarką.

Google Ireland Ltd., Meta Platforms Ireland Ltd., Sendinblue SAS, TikTok Technology Limited, EX.CO Technologies Ltd., MINIMAL WORK S.R.L., Elfsight, LLC, POWR Inc. nie mają dostępu do innych danych niż opisane w niniejszej sekcji.

Pliki cookie wykorzystywane do celów marketingowych na stronie internetowej:

dostawca plików cookie	nazwa pliku cookie	czas życia	cel gromadzenia danych
Google https://www.google.ie/	_gcl_au	3 miesiące	Google używa AdSense do eksperymentowania ze skutecznością reklam na stronach internetowych, które korzystają z ich usług.

	IDE	1 rok	Google używa DoubleClick do rejestrowania i raportowania aktywności użytkownika witryny po obejrzeniu lub kliknięciu reklamy reklamodawcy w celu pomiaru skuteczności reklamy i wyświetlania ukierunkowanych reklam użytkownikowi.
	pagead/landing	do końca procesu przeglądania	Gromadzi dane na temat zachowania odwiedzających z wielu witryn, aby wyświetlać bardziej trafne reklamy - pozwala to również witrynie ograniczyć liczbę wyświetleń tej samej reklamy.
	pagead/1p-user-list/#/ [x2]	do końca procesu przeglądania	Śledzi, czy użytkownik wykazał zainteresowanie określonymi produktami lub wydarzeniami na wielu stronach internetowych i wykrywa, w jaki sposób użytkownik porusza się między stronami. Jest to wykorzystywane do mierzenia wysiłków reklamowych i ułatwiania uiszczania opłat za polecenie między witrynami.
Sendinblue https://www.brevo.com/	sib_cuid	6 miesięcy	Gromadzi informacje o nawigacji i preferencjach użytkownika w witrynie - informacje te są wykorzystywane do mapowania potencjalnych newsletterów.
	uuid	6 miesięcy	Ten plik cookie służy do optymalizacji trafności reklam poprzez gromadzenie danych o odwiedzających z wielu witryn internetowych.
YouTube https://www.youtube.com/	LAST_RESULT_ENTRY_KEY	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.

LogsDatabaseV2:V# LogsRequestsStore	13 miesięcy	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.
nextId	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.
remote_sid	do końca procesu przeglądania	Wymagane do wyświetlania i obsługi treści wideo YouTube na stronie internetowej.
żądania	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.
TESTCOOKIESENABLED	1 dzień	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.
VISITOR_INFO1_LIVE	180 dni	Próbuje oszacować przepustowość użytkowników na stronach ze zintegrowanymi filmami z YouTube.
YSC	do końca procesu przeglądania	Rejestruje on unikalny identyfikator w celu generowania statystyk dotyczących filmów oglądanych przez użytkownika w serwisie YouTube.

yt.innertube::next ld	13 miesięcy	Rejestruje on unikalny identyfikator w celu generowania statystyk dotyczących filmów oglądanych przez użytkownika w serwisie YouTube.
ytldb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY	13 miesięcy	Zapisuje ustawienia użytkownika podczas pobierania filmów z YouTube zintegrowanych z innymi witrynami. Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.
YtldbMeta#bazy danych	13 miesięcy	Przechowuje ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika przy użyciu osadzonego wideo YouTube. Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.
yt-remote-cast-available	do końca procesu przeglądania	Zapisuje ustawienia użytkownika podczas pobierania filmów z YouTube zintegrowanych z innymi stronami internetowymi. Zapisuje ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika korzystającego z osadzonego wideo YouTube.
yt-remote-cast-installed	do końca procesu przeglądania	Zapisuje ustawienia użytkownika podczas pobierania filmów z YouTube zintegrowanych z innymi stronami internetowymi. Zapisuje ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika korzystającego z osadzonego wideo YouTube.
yt-remote-connected-devices	1 dzień	Zapisuje ustawienia użytkownika podczas pobierania filmów z YouTube zintegrowanych z innymi stronami internetowymi. Zapisuje ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika korzystającego z osadzonego wideo YouTube.

	yt-remote-device-id	1 rok	Rejestruje unikalny identyfikator w celu generowania statystyk dotyczących filmów YouTube oglądanych przez użytkownika. Przechowuje ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika przy użyciu osadzonego wideo YouTube.
	yt-remote-fast-check-period	do końca procesu przeglądania	Zapisuje ustawienia użytkownika podczas pobierania filmów z YouTube zintegrowanych z innymi stronami internetowymi. Zapisuje ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika korzystającego z osadzonego wideo YouTube.
	yt-remote-session-app	do końca procesu przeglądania	Przechowywanie ustawień odtwarzacza wideo użytkownika przy użyciu osadzonego wideo YouTube.
	yt-remote-session-name	do końca procesu przeglądania	Przechowywanie ustawień odtwarzacza wideo użytkownika przy użyciu osadzonego wideo YouTube.
Facebook https://www.facebook.com/	_fbp	7 dni	Służy do wyświetlania spersonalizowanych reklam i śledzenia konwersji.
bez podatku.hu	last_pys_bingid	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
	last_pys_fbadid	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
	last_pys_gadid	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
	last_pys_padid	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.

last_pys_utm_content	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
last_pys_utm_source	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
last_pys_utm_term	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlania spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
sbjs_current	180 dni	Ten plik cookie służy do identyfikacji źródła wizyty i przechowywania informacji o działaniach użytkownika. Gromadzi on informacje o zachowaniach i interakcjach użytkowników w celu optymalizacji witryny i zwiększenia trafności reklam wyświetlanych w witrynie.
sbjs_current_add	180 dni	Jest to plik cookie służący do analizy odwiedzin i zachowań, wykorzystywany do poprawy komfortu korzystania z witryny. Gromadzi dane na temat zachowania i interakcji użytkowników w celu optymalizacji witryny i personalizacji reklam wyświetlanych w witrynie.
sbjs_first	180 dni	Ten plik cookie służy do identyfikacji źródła wizyty i przechowywania informacji o działaniach użytkownika. Gromadzi on informacje o zachowaniach i interakcjach użytkowników w celu optymalizacji witryny i personalizacji reklam wyświetlanych w witrynie.

sbjs_first_add	180 dni	Jest to plik cookie służący do analizy odwiedzin i zachowań, wykorzystywany do poprawy komfortu korzystania z witryny. Gromadzi dane na temat zachowania i interakcji użytkowników w celu optymalizacji witryny i personalizacji reklam wyświetlanych w witrynie.
sbjs_migrations	180 dni	Te pliki cookie dostarczają informacji na temat wskaźników, takich jak liczba odwiedzających, współczynnik odrzuceń, źródło ruchu itp. Gromadzą dane na temat zachowań użytkowników i interakcji w celu optymalizacji witryny i personalizacji reklam wyświetlanych w witrynie.
sbjs_session	1 dzień	Jest to plik cookie służący do analizy odwiedzin i zachowań, wykorzystywany do poprawy komfortu korzystania z witryny. Gromadzi dane na temat zachowania i interakcji użytkowników w celu optymalizacji witryny i personalizacji reklam wyświetlanych w witrynie.
sbjs_udata	180 dni	Jest to plik cookie służący do analizy odwiedzin i zachowań, wykorzystywany do poprawy komfortu korzystania z witryny. Gromadzi dane na temat zachowania i interakcji użytkowników w celu optymalizacji witryny i personalizacji reklam wyświetlanych w witrynie.
tt_applInfo	do końca procesu przeglądania	Serwis społecznościowy TikTok używa go do monitorowania korzystania z wbudowanych usług.

	tt_pixel_session_index	do końca procesu przeglądania	Serwis społecznościowy TikTok używa go do monitorowania korzystania z wbudowanych usług.
	tt_sessionId	do końca procesu przeglądania	Serwis społecznościowy TikTok używa go do monitorowania korzystania z wbudowanych usług.
	ads/ga-audiences	do końca procesu przeglądania	Google AdWords wykorzystuje go do ponownego angażowania odwiedzających, którzy mogą stać się klientami na podstawie ich zachowania w witrynach internetowych.
TikTok https://www.tiktok.com/	_ttp [x2]	1 rok	Serwis społecznościowy TikTok używa go do monitorowania korzystania z wbudowanych usług.
embed.ex.co https://ex.co/	pb-tracking-id	do końca procesu przeglądania	Wyświetla użytkownikowi odpowiednie treści i reklamy. Usługa jest świadczona przez zewnętrzne giełdy reklamowe, które umożliwiają reklamodawcom składanie ofert w czasie rzeczywistym.
	pb-tracking-id	34 dni	Wyświetla użytkownikowi odpowiednie treści i reklamy. Usługa jest świadczona przez zewnętrzne giełdy reklamowe, które umożliwiają reklamodawcom składanie ofert w czasie rzeczywistym.

PixelYourSite (adalekmentesen.hu) https://www.pixelyoursite.com/	last_pys_utm_campaign	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlenia spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
	last_pys_utm_medium	do końca procesu przeglądania	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlenia spersonalizowanych reklam opartych na preferencjach odwiedzającego.
Elfsight https://elfsight.com/	_p_hfp_client_id	1 dzień	Umożliwia platformom społecznościowym śledzenie użytkowników poprzez przypisanie im określonego identyfikatora.
Powr https://www.powr.io/	POWR_PRODUCTION	do końca procesu przeglądania	Używany w związku z wyskakującymi treściami reklamowymi na stronie internetowej. Plik cookie określa, które reklamy są wyświetlane odwiedzającemu i zapewnia, że te same reklamy nie pojawią się więcej niż raz.
Reddit https://www.reddit.com/	_rdt_uuid	3 miesiące	Służy do śledzenia odwiedzających wiele witryn internetowych w celu wyświetlenia odpowiednich reklam na podstawie preferencji odwiedzającego.
	rp.gif	do końca procesu przeglądania	Niezbędne do zapewnienia funkcjonalności przycisku udostępniania Reddit.com.

- d) Dane do poniższych celów będą przetwarzane w sposób umożliwiający identyfikację użytkownika, ale będziemy mieć do nich dostęp tylko wtedy, gdy użytkownik zaloguje się w takich celach technicznych, w przeciwnym razie mogą one być przechowywane na urządzeniu użytkownika:
- adres e-mail lub nazwa użytkownika i hasło oraz ich ewentualne przechowywanie w celu łatwego dostępu (przechowywane na urządzeniu użytkownika, według jego wyboru)
 - adres e-mail (jako nazwa użytkownika) lub nazwa użytkownika i hasło (w formie zaszyfrowanej, nie możemy znać hasła), adres IP urządzenia do przeglądania, podczas weryfikacji praw dostępu.

- 3.5. Czas trwania przetwarzania: niektóre dane są przetwarzane do czasu przeglądania, niektóre dane są przechowywane przez pliki cookie przez zmienny okres, maksymalnie do dwóch lat.

Dane niezbędne do zapewnienia przyjazności witryny dla użytkownika (adres IP, kolejność stron odwiedzanych w witrynie podczas przeglądania), a także dane niezbędne do weryfikacji dostępu i przyznania praw użytkownika są rejestrowane na czas trwania sesji przeglądania (tj. czas trwania sesji przeglądania) i są usuwane po zakończeniu sesji lub po maksymalnie dwóch godzinach. Takie dane są przetwarzane przez nasz własny system informatyczny i nie są dostępne dla osób trzecich.

Nazwa użytkownika i hasło mogą być przechowywane na stałe przez pliki cookie na urządzeniu użytkownika. Można je usunąć w ustawieniach przeglądarki, kontrolując w ten sposób okres ich przechowywania.

Zbieramy anonimowe dane podczas analizy odwiedzin, więc nie przetwarzamy żadnych danych osobowych w tym kontekście.

Dane wykorzystywane jako podstawa do mapowania wzorców, które można wykorzystać do kierowania reklam do zainteresowań użytkownika, będą przechowywane przez okres do 13 miesięcy. Pliki cookie, które to umożliwiają, są przechowywane na urządzeniu użytkownika. Możesz usunąć te pliki cookie lub uniemożliwić ich działanie w dowolnym momencie, wyłączając kategorie "Marketing" w ustawieniach przeglądarki oraz w oknie "Ustawienia plików cookie" u dołu strony internetowej.

- 3.6. Sposób przechowywania danych: elektronicznie w naszym systemie informatycznym. Pliki cookie dostarczające dane są przechowywane lokalnie na urządzeniu użytkownika. Aby ułatwić dostęp, dane logowania przechowywane przez użytkownika w tym celu są przechowywane na jego urządzeniu, również elektronicznie.
- 3.7. Więcej informacji na temat przetwarzania informacji przy użyciu narzędzi Google Ireland Ltd, Meta Platforms Ireland Ltd, Sendinblue SAS, TikTok Technology Limited, EX.CO Technologies Ltd, MINIMAL WORK S.R.L., Elfsight, LLC, POWR Inc. można znaleźć na następujących stronach:

<https://www.google.ie/> (Google),

<https://developers.facebook.com/products> (Facebook),

<https://www.brevo.com/> (Sendinblue SAS),

<https://www.tiktok.com/> (TikTok Technology Limited),

<https://ex.co/> (EX.CO Technologies Ltd.),

<https://www.pixelyoursite.com/> (MINIMAL WORK S.R.L.),

<https://elfsight.com/> (Elfsight, LLC),

<https://www.powr.io/> (POWR Inc.),

<https://www.reddit.com/> (Reddit Ireland Limited).

Spośród funkcji oferowanych przez powyższych dostawców wykorzystywane są tylko te opisane powyżej.

4. Wpisy w pliku dziennika

Nasz system informatyczny powiązany z naszym hostingiem wykorzystywanym do obsługi naszej witryny internetowej wykorzystuje elektroniczne wpisy do dziennika. Wpisy w dzienniku przechowują adres IP, typ przeglądarki używanej przez odwiedzającego, dostawcę usług internetowych, znacznik daty/godziny, adresy stron odsyłających i wyjściowych oraz liczbę kliknięć podczas wizyty. Odbywa się to po to, abyśmy mogli prawidłowo wyświetlać naszą stronę internetową na urządzeniu użytkownika, a w przypadku awarii, aby móc prześledzić okoliczności błędu, a tym samym, w razie potrzeby, uczynić przeglądanie bardziej stabilnym i bezpiecznym. Umożliwia nam to zarządzanie i administrowanie witryną. Dane te nie umożliwiają bezpośredniej identyfikacji użytkownika i są przechowywane przez 30 dni.

Przetwarzanie danych przez pliki dziennika odbywa się w innych okolicznościach opisanych w rozdziale 3, z wyjątkiem tego, że w odniesieniu do plików dziennika nie rejestruje się i nie wykorzystuje danych do celów analizy wizyt i marketingu.

5. Korzystanie z usług podmiotów przetwarzających dane

5.1. Dostawca usług używany do analizy wizyt

5.1.1. Korzystamy z usług następujących dostawców usług w celu gromadzenia danych analitycznych dotyczących odwiedzin witryny:

Google Ireland Ltd.

Numer rejestracyjny firmy: 11603307
Numer identyfikacji podatkowej: IE 6388047V
Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia
Adres pocztowy: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia
Telefon: +353 1 436 1000
Strona internetowa: <https://www.google.ie/>

[spółka i](#)

TikTok Technology Limited

Numer rejestracyjny firmy: 635755
Lokalizacja: 10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Irlandia
Adres pocztowy: 10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Irlandia
E-mail: info@tiktok.com
Strona internetowa: <https://www.tiktok.com/>

spółka i

MINIMAL WORK S.R.L.

Numer rejestracyjny firmy: 35964491
Adres: Comuna Bujoreni, Nr. 145, Județ Vâlcea, Sat Olteni, Romania
Kontakt: <https://www.pixelyoursite.com/contact>
Strona internetowa: <https://www.pixelyoursite.com/>

spółka i

POWR Inc.

Lokalizacja: 44 Tehama Street, San Francisco 94105, USA
Telefon: +1 415-619-2830
E-mail: support@powr.io
Strona internetowa: <https://www.powr.io/>

firma.

- 5.1.2. Nie przetwarzamy żadnych danych osobowych podczas analizy wizyt, dlatego nie przetwarzamy żadnych danych osobowych w związku z anonimową analizą wizyt.

5.2. Podmioty przetwarzające dane wykorzystywane do działań marketingowych

5.2.1. Podmioty danych, których dotyczy przetwarzanie: użytkownicy, którzy odwiedzają stronę internetową i wyrażają zgodę na wykorzystywanie danych przeglądania do celów marketingowych.

5.2.2. Korzystamy z usług użytkownika jako podmiotu przetwarzającego dane w celu gromadzenia danych analitycznych dotyczących odwiedzin witryny i wyświetlania ukierunkowanych reklam:

Google Ireland Ltd.

Numer rejestracyjny firmy: 11603307

Numer identyfikacji podatkowej: IE 6388047V

Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia

Adres pocztowy: Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irlandia

Telefon: +353 1 436 1000

Strona internetowa: <https://www.google.ie/>

spółka i

Meta Platforms Ireland Ltd.

Numer rejestracyjny firmy: 462932

Numer identyfikacji podatkowej: IE 9692928F

Lokalizacja: 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irlandia

Postacím: 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, Irlandia

Telefon: +001 650 543 4800

Wiadomość: <https://facebook.com/help/contact/540977946302970>

Strona internetowa: <https://www.facebook.com/privacy/explanation>

spółka i

Sendinblue SAS

Lokalizacja: 106 boulevard Haussmann, 75008 Paryż, Francja

E-mail: dpo@brevo.com

Strona internetowa: <https://www.brevo.com/>

spółka i

TikTok Technology Limited

Numer rejestracyjny firmy: 635755

Lokalizacja: 10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Irlandia

Adres pocztowy: 10 Earlsfort Terrace, Dublin, D02 T380, Irlandia

E-mail: info@tiktok.com

Strona internetowa: <https://www.tiktok.com/>

spółka i

EX.CO Technologies Ltd.

Numer rejestracyjny firmy: 09638591

Lokalizacja: 37 Broadhurst Gardens, Londyn, NW6 3QT, Wielka Brytania

Adres pocztowy: 37 Broadhurst Gardens, Londyn, NW6 3QT, Wielka Brytania

Kontakt: <https://ex.co/contact/>

Strona internetowa: <https://ex.co/>

spółka i

MINIMAL WORK S.R.L. (PixelYourSite)

Numer rejestracyjny firmy: 35964491

Adres: Comuna Bujoreni, Nr. 145, Județ Vâlcea, Sat Olteni, Romania

Kontakt: <https://www.pixelyoursite.com/contact>

Strona internetowa: <https://www.pixelyoursite.com/>

spółka i

Elfsight, LLC

Adres: 0015, Armenia, Erywań, Paronyana str., 19/3, 201

Adres pocztowy: 0015, Armenia, Erywań, Paronyana str., 19/3, 201

Kontakt: <https://help.elfsight.com/>

Strona internetowa: <https://elfsight.com/>

spółka i

POWR Inc.

Lokalizacja: 44 Tehama Street, San Francisco 94105, USA

Telefon: +1 415-619-2830

E-mail: support@powr.io

Strona internetowa: <https://www.powr.io/>

spółka i

Reddit Ireland Limited

Numer firmy: 644242

Siedziba: 70 Sir John Rogerson's Quay, D02 R296, Dublin 2, Dublin, D02R296, Irlandia

Adres pocztowy: Georges Quay Plaza, Floor 2 - 101, Dublin D02 F856, Irlandia

Strona internetowa: <https://www.reddit.com/>

(zwanych dalej łącznie "Podmiotami przetwarzającymi dane").

- 5.2.3. Przetwarzane dane: dane przeglądania, preferencje i wnioski, które można z nich wyciągnąć na temat zainteresowań użytkownika, jak opisano powyżej w niniejszej informacji.
- 5.2.4. Cel korzystania z usług podmiotów przetwarzających dane: dostarczanie rozwiązań informatycznych potrzebnych do wyświetlania ukierunkowanych reklam.
- 5.2.5. Charakter przetwarzania danych: gromadzenie danych informatycznych przy użyciu rozwiązań informatycznych online.
- 5.3. Żadne inne przetwarzanie danych nie ma miejsca.
- 5.4. Nie korzystamy z żadnych innych podmiotów przetwarzających dane w celu korzystania z plików cookie i podobnych technik poza podmiotami przetwarzającymi dane wskazanymi powyżej.

Niniejsze powiadomienie zawiera informacje na temat przetwarzania danych w technologii informacyjnej. Bardziej szczegółowe informacje na temat praw użytkownika w związku z przetwarzaniem opisanym w niniejszym powiadomieniu oraz bardziej szczegółowe informacje na temat przetwarzania innych danych osobowych w witrynie internetowej można znaleźć w "[Informacji o ochronie prywatności](#)".

4 marca 2024 r.

POLCZ FOOD Kft.

Dokument został przetłumaczony przy użyciu tłumacza deepl.com.